PROCESSO PUBLICO DE SELECAO PARA INGRESSO NO
CURSO DE MESTRADO EM EDUCAGCAO
RESULTADO PRELIMINAR DA SEGUNDA ETAPA DO "
PROCESSO SELETIVO 2021
EDITAL N°02/2020

RETIFICACAO N° 05 — Errata

A Coordenacao do Programa de Pos-Graduacado em Educacao da Faculdade de
Educacao da Universidade do Estado de Minas Gerais — PPGE/FaE/UEMG torna
publico, por meio deste instrumento de divulgacdo, errata do Resultado
Preliminar da Defesa Oral do Projeto de Pesquisa Segunda Etapa do Processo
Seletivo do Mestrado em Educacdo e Formacdo Humana, 2021 - Edital n.
02/2020.

Onde se lé:

A Coordenacéao do Programa de Pos-Graduacao em Educacao da Faculdade de
Educacao da Universidade do Estado de Minas Gerais — PPGE/FaE/UEMG,
divulga o resultado preliminar da SEGUNDA ETAPA do processo de selecdo
de candidatos ao curso de MESTRADO EM EDUCACAO E FORMACAO

UNIVERSIDADE
DO ESTADO DE MINAS GERAIS

ricto Sensu Mestrado em

HUMANA, para ingresso em 2021.

CLASSIFICACAO

INSCRICAO

LINHA DE
PESQUISA

NOTA
PRIMEIRA
ETAPA

NOTA
SEGUNDA
ETAPA

NOTA
FINAL

SITUACAO

31

190/2021

78

85

159,5

APROVADO, MAS
NAO
CLASSIFICADO

32

184/2021

73

99

159

APROVADO, MAS
NAO
CLASSIFICADO

33

136/2021

81

74

158,5

APROVADO, MAS
NAO
CLASSIFICADO

34

102/2021

75

91

158

APROVADO, MAS
NAO
CLASSIFICADO

35

020/2021

82

70

158

APROVADO, MAS
NAO
CLASSIFICADO

36

217/2021

80

75

157,5

APROVADO, MAS
NAO
CLASSIFICADO

37

100/2021

78

80

157

APROVADO, MAS
NAO
CLASSIFICADO

38

207/2021

73

93

156

APROVADO, MAS
NAO
CLASSIFICADO

39

056/2021

80

71

155,5

APROVADO, MAS
NAO
CLASSIFICADO

UEMG

Programa de Poés-Graduacao
Educa

cao



PROCESSO PUBLICO DE SELECAO PARA INGRESSO NO
CURSO DE MESTRADO EM EDUCAGCAO
RESULTADO PRELIMINAR DA SEGUNDA ETAPA DO
PROCESSO SELETIVO 2021
EDITAL N°02/2020

UNIVERSIDADE

DO ESTADO DE MINAS GERAIS

UEMG

Programa de Poés-Graduacao

Stricto Sensu Mestrado em Educacao

40

043/2021

80

70

155

APROVADO, MAS
NAO
CLASSIFICADO

41

031/2021

80

70

155

APROVADO, MAS
NAO
CLASSIFICADO

42

116/2021

80

70

155

APROVADO, MAS
NAO
CLASSIFICADO

43

133/2021

80

70

155

APROVADO, MAS
NAO
CLASSIFICADO

44

254/2021

80

70

155

APROVADO, MAS
NAO
CLASSIFICADO

45

191/2021

78

75

154,5

APROVADO, MAS
NAO
CLASSIFICADO

46

155/2021

70

99

154,5

APROVADO, MAS
NAO
CLASSIFICADO

47

250/2021

79

71

154

APROVADO, MAS
NAO
CLASSIFICADO

48

024/2021

74

85

153,5

APROVADO, MAS
NAO
CLASSIFICADO

49

069/2021

74

85

153,5

APROVADO, MAS
NAO
CLASSIFICADO

50

086/2021

75

80

152,5

APROVADO, MAS
NAO
CLASSIFICADO

51

175/2021

78

70

152

APROVADO, MAS
NAO
CLASSIFICADO

52

200/2021

73

85

152

APROVADO, MAS
NAO
CLASSIFICADO

53

073/2021

77

70

150,5

APROVADO, MAS
NAO
CLASSIFICADO

54

062/2021

72

85

150,5

APROVADO, MAS
NAO
CLASSIFICADO

55

295/2021

73

80

149,5

APROVADO, MAS
NAO
CLASSIFICADO

56

047/2021

72

83

149,5

APROVADO, MAS
NAO
CLASSIFICADO

57

038/2021

73

79

149

APROVADO, MAS
NAO
CLASSIFICADO

58

007/2021

75

72

148,5

APROVADO, MAS
NAO
CLASSIFICADO

59

030/2021

75

71

148

APROVADO, MAS
NAO
CLASSIFICADO




PROCESSO PUBLICO DE SELECAO PARA INGRESSO NO
CURSO DE MESTRADO EM EDUCAGCAO
RESULTADO PRELIMINAR DA SEGUNDA ETAPA DO
PROCESSO SELETIVO 2021

EDITAL N°02/2020

UNIVERSIDADE

DO ESTADO DE MINAS GERAIS

UEMG

Programa de Poés-Graduacao

Stricto Sensu Mestrado em Educacao

60

065/2021 2

70

85

147,5

APROVADO, MAS
NAO
CLASSIFICADO

61

060/2021 2

73

75

147

APROVADO, MAS
NAO
CLASSIFICADO

62

242/2021 1

72

75

145,5

APROVADO, MAS
NAO
CLASSIFICADO

63

126/2021 2

70

80

145

APROVADO, MAS
NAO
CLASSIFICADO

64

253/2021 1

70

79

1445

APROVADO, MAS
NAO
CLASSIFICADO

65

008/2021 2

72

71

143,5

APROVADO, MAS
NAO
CLASSIFICADO

66

084/2021 1

72

70

143

APROVADO, MAS
NAO
CLASSIFICADO

67

121/2021 1

70

75

142,5

APROVADO, MAS
NAO
CLASSIFICADO

68

049/2021 2

70

72

141

APROVADO, MAS
NAO
CLASSIFICADO

69

127/2021 1

70

70

140

APROVADO, MAS
NAO
CLASSIFICADO

Leia-se:

A Coordenacéao do Programa de Pos-Graduacdo em Educacao da Faculdade de
Educacao da Universidade do Estado de Minas Gerais — PPGE/FaE/UEMG,
divulga o resultado preliminar da SEGUNDA ETAPA do processo de selecao
de candidatos ao curso de MESTRADO EM EDUCACAO E FORMACAO
HUMANA, para ingresso em 2021.



PROCESSO PUBLICO DE SELECAO PARA INGRESSO NO

CURSO DE MESTRADO EM EDUCAGCAO
RESULTADO PRELIMINAR DA SEGUNDA ETAPA DO
PROCESSO SELETIVO 2021

EDITAL N°02/2020

UNIVERSIDADE
DO ESTADO DE MINAS GERAIS

UEMG

Programa de Poés-Graduacao

Stricto Sensu Mestrado em Educacao

CLASSIFICACAO

INSCRICAO

LINHA DE
PESQUISA

NOTA
PRIMEIRA
ETAPA

NOTA
SEGUNDA
ETAPA

NOTA
FINAL

SITUACAO
FINAL

31

190/2021

78

85

163

Aprovado,
mas nao
classificado

32

102/2021

75

88

163

Aprovado,
mas nao
classificado

33

184/2021

73

90

163

Aprovado,
mas nao
classificado

34

024/2021

74

85

159

Aprovado,
mas nao
classificado

35

069/2021

74

85

159

Aprovado,
mas nao
classificado

36

155/2021

70

89

159

Aprovado,
mas nao
classificado

37

100/2021

78

80

158

Aprovado,
mas nao
classificado

38

207/2021

73

85

158

Aprovado,
mas nao
classificado

39

200/2021

73

85

158

Aprovado,
mas nao
classificado

40

062/2021

72

85

157

Aprovado,
mas nao
classificado

41

136/2021

81

74

155

Aprovado,
mas nao
classificado

42

217/2021

80

75

155

Aprovado,
mas nao
classificado

43

086/2021

75

80

155

Aprovado,
mas nao
classificado

44

047/2021

72

83

155

Aprovado,
mas nao
classificado

45

065/2021

70

85

155

Aprovado,
mas nao
classificado

46

191/2021

78

75

153

Aprovado,
mas nao




PROCESSO PUBLICO DE SELECAO PARA INGRESSO NO
CURSO DE MESTRADO EM EDUCAGCAO
RESULTADO PRELIMINAR DA SEGUNDA ETAPA DO
PROCESSO SELETIVO 2021

EDITAL N°02/2020

UNIVERSIDADE
DO ESTADO DE MINAS GERAIS

UEMG

Programa de Poés-Graduacao

Stricto Sensu Mestrado em Educacao

classificado

47

295/2021

73

80

153

Aprovado,
mas nao
classificado

48

020/2021

82

70

152

Aprovado,
mas nao
classificado

49

038/2021

73

78

151

Aprovado,
mas nao
classificado

50

043/2021

80

70

150

Aprovado,
mas nao
classificado

51

056/2021

80

70

150

Aprovado,
mas nao
classificado

52

031/2021

80

70

150

Aprovado,
mas nao
classificado

53

116/2021

80

70

150

Aprovado,
mas nao
classificado

54

133/2021

80

70

150

Aprovado,
mas nao
classificado

55

254/2021

80

70

150

Aprovado,
mas nao
classificado

56

250/2021

79

71

150

Aprovado,
mas nao
classificado

57

126/2021

70

80

150

Aprovado,
mas nao
classificado

58

253/2021

70

79

149

Aprovado,
mas nao
classificado

59

175/2021

78

70

148

Aprovado,
mas nao
classificado

60

060/2021

73

75

148

Aprovado,
mas nao
classificado

61

073/2021

77

70

147

Aprovado,
mas nao
classificado

62

007/2021

75

72

147

Aprovado,
mas nao
classificado




PROCESSO PUBLICO DE SELECAO PARA INGRESSO NO
CURSO DE MESTRADO EM EDUCAGCAO
RESULTADO PRELIMINAR DA SEGUNDA ETAPA DO

PROCESSO SELETIVO 2021

EDITAL N°02/2020

UNIVERSIDADE
DO ESTADO DE MINAS GERAIS

UEMG

Programa de Poés-Graduacao

Stricto Sensu Mestrado em Educacao

63

242/2021

72

75

147

Aprovado,
mas nao
classificado

64

030/2021

75

71

146

Aprovado,
mas nao
classificado

65

121/2021

70

75

145

Aprovado,
mas nao
classificado

66

008/2021

72

71

143

Aprovado,
mas nao
classificado

67

084/2021

72

70

142

Aprovado,
mas nao
classificado

68

049/2021

70

72

142

Aprovado,
mas nao
classificado

69

127/2021

70

70

140

Aprovado,
mas nao
classificado

Pela Comissao de Selecéo,

Belo Horizonte, 19 de janeiro de 2021.

Karla Cunha Padua



